143r–147v De pestilentia. Decem regulae. >Tractatus de pestilencia. In nomine Iesu amen< Omne opus medici eorum quae ... Prima regula. Conclusio sive sententia ...

155r–184r >Capitulum de sirupis< Sirup nomen grecum est, idem est quod pono ... (158r)
>Capitulum de iulep< Notandum quod Mesue ponit duas descriptiones ...

Literatur

Schreiber S.222. – Krämer, Handschriftenerbe S.543